Cum dissensio sit a pluribus edita stabunt.
Ut sacretur ab omnibus archiepiscopus hic vult.
Instituitque iubet a preside presbiteros hec.
Vult hec sacrari si cui dubius fuit ordo.
Si vult hoc presul. lectores condat abbas.
Ecclesia titulo ve carens non promoueatur.
Respice dicta patrum ne promoueas alienum.
Abiunt hic recipi cui dimissiora non est.
Tute suscipis quem formata tuetur.
Punit maiores dum promouent inferiores.
Distinguit tempus. hec in quo promoueantur.
Tempora distinguit et in his ieiunia ponit.
Rectos iudicat hec modulos interstitionum.
Ista dat annorum numerum quo promoueantur.
A quibus ipsa patris electio debeat esse.
Sed loca pontificis docet hec et presbiterorum.
Crimine quocareat sacrandus in hac replicatur.
Hec dat pauperibus lapsosque docet reparare.
Ut nec consensum det peccatis alienis.
Solicitus sit episcopus oppressos releuare.
Congruit ut presul tore primum nouiter hospes.
In cautam largum vetat hoc venantibus obstat.
Hac datur impensa/viduas inopesque tueri.
Respuitur clerus si non pius aut cupidus sit.
Istic regula sit et quod bene prepositus.
Ex hac sacrari prohibentur litigiosi.
Tutius ante petat nisi sit satis ecclesie res.
Hec plus corde probat domino quam voce canendum.
Hec dat obedire maioribus inferiores.
Non negat iste suas mandare vices patriarcham.
Sed non omnino vetat ista tacere minores.
Ut seculi princeps non ordinet ecclesie res.
Urbs non signatos apices non vult neque mittit.
Est ius muniri peregrinum quinque sigillis.
Vniuersale nullum sunt ista vocari.
Ista vetat ne qui celebrent nisi pallia dentur.
Moribus indecori non pallio sunt decorandi.
Absit ut una habeat duos prouincia patres.
Sensum versibus his dat cause questio quibus.
Damnat ementes spiritu alia gratia christi.
Ingressum vendens vel emens perit ecclesiarum.

Si pro prebendis dederis quid symon haberes.
Criminis ignorans fiet reus ille paterni.
Ecclēsiā reddidit ista vix q̄ ordine prester.
Rursus promotos absceidit ius promouendos.
Ecclēsia pax plena sibi cleriq; negatur.
Causa putens cum sit cunctis non queritur ordo.
No ius vel synodum nullus trahat exspoliatum.
Vni talem subeat qualem fecisse volebat.
No testesq; duos presul conuincitur aptos.
Si cadit accusans non cogitur reus ultra.
Respuitur iure vox dilatoria si fit.
Vir bonus accusat quemus licet inferior sit.
Mandato legis datur accusatio scriptis.
Quod plene restitui debeat ius edocet omne.
Videtur iudicis quanto fuit expoliatus.
Apte tractetur quamuis inducta detur.
Restat vt infamis ⁊ homo sine lege tacens sit.
Vox inimica domestica vox non obest alieno.
Mitti vel duci non debet ad exteriores.
Libere ab hac non stat simul quē sua culpa remordet.
Judex auditor non fiat presulis vnus.
Judicio nullus vnq; damnabitur absens.
Exigitur ne quis in quo cadit hoc reperatur.
Torquet in actorem sibi vox abiecta reatum.
Omnis anathema nec agat nec testificetur.
Rite tacet quiuis minor illum si tenet etas.
Dum ne quis agere nequeas ⁊ testificari.
Ius statuit ne sit quis vnq; testis ⁊ actor.
Nunq; damnetur quis cum non possit adesse.
Dat ius q̄ quis agat pro se ciuilia tantum.
Mitte famosum neglecta probatio flagris.
Est accusandus semel ⁊ bis terq; vocandus.
Nemo procuret crimen ciuilia curet.
Baiula iuris iubet vt sinodalia fiant.
Reuera malus est mala cuius que male pandit
Aut caput aut lingua delatori capuletur.
Omnes infames tacent aut crimine tenti.
Presulis obiecta nisi vera proles reprobaris.
Judicium expetere nunquam debes alienum.
Alter adesse potest si sit prouincia discors.
Si cadit accusans non cogitur reus ultra.